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Myscore AS er et selskap som leverer foretaksdata av hgy kvalitet. Hos
oss far du profesjonelle og godkjente kredittrapporter for sma og
mellomstore bedrifter i naeringslivet.

MyScore AS samarbeider i dag med en av de stgrste aktgrene i bransjen,
Creditsafe. Creditsafe er et internasjonalt kredittopplysningsbyra
grunnlagtiNorge i 1997, med 18 kontorer i 12 land og over 100 000
kunder. Selskapet har konsesjon fra Datatilsynet til & drive
kredittopplysningsvirksomhet i Norge og MyScore utvikler og

videreformidler denne informasjonen til vare kunder.

Creditsafe samler inn, bearbeider og forbedrer data fra hundretalls ulike
kilder. Felles for alle deres leverandgrer er at de holder hgy kvalitet og
oppdateres enten daglig eller med maksimal oppdateringsfrekvens, det
vil si sa ofte kilden tillater det. Nar ny informasjon hentes daglig betyr
det at du som kunde alltid kan ta en beslutning basert pa siste
tilgjengelige informasjon. Eksempel pa Creditsafes kilder i Norge er
Brgnngysundregistrene (Foretak- og Enhetsregisteret,
Regnskapsregisteret, Losgreregisteret, Roller og Kunngjgringer)
Skatteetaten, Folkeregisteret, og inkassobyraer.
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THERMOFRAKT AS

Selskapsinformasjon

Besgksadresse

Vollmarka 1B, MELHUS 7224

Postadresse

Postboks 79, MELHUS 7221

Org.nr
882441202

Safe.nr

NO00053872

Organisasjonsform
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02.SCORE (RATING)

SCORE k\) RATING
— 27 — —D &

0-100
. Betalings-
Land Status Sprak anmerkning
NO Aktiv NO Ja
Dagens Score Tidligere Score

27 "I

Kreditt Limit
No Credit Limit

Internasjonal Rating Klasse

D

Score (1-100)
27
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03.FORKLARING AV SCORE

Kredittscore

Internasjonal Score D

Score (0-100) 0— 27 I
Internasjonal beskrivelse Hgy risiko

Gjeldende Kreditt Limit No Credit Limit

Tidligere Creditsafe International Score (A-E)C

Tidligere Creditsafe International Description Moderat risiko

Tidligere nasjonal score (0 - 100) 47

Tidligere nasjonal beskrivelse Moderat risiko

Tidligere Kreditt Limit Ikke spesifisert

Dato for siste endring av score 07/12/2022

Creditsafe internasjonale beskrivelser

Internasjonal Score Nasjonal Score Veldig lav beskrivelse
A 71-100

B 5170

c 30-50

D 21-29

D 1-20 Veldig hgy Risiko

E Ikke ratet

EMYSCOREAS WWW.myseore.no
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04.SCORE HISTORIKK

100
&0
&0
40
20

2016

Score Historikk

Dato

07/12/2022
24/11/2021
15/11/2021
03/09/2020
05/11/2019
17/07/2019
10/04/2019
21/07/2018
04/04/2018
20/07/2017

25/11/2016

g MYSCORE AS

2018

Score

27

47

27

47

49

46

50

39

41

&2

52

NB: Bare de siste 15 hendelsene som er vist i grafen

] .
2019 2020
Beskrivelse
Hgy risiko

WWW.mysecore.

Moderat risiko

Hgy risiko

Moderat risiko

Moderat risiko

Moderat risiko

Moderat risiko

Moderat risiko

Moderat risiko

Lav risiko

Lav risiko

no

2022


https://www.myscore.no/

Historiske hendelser

Dato Beskrivelse
07/12/2022 Endring limit
07/12/2022 Endring rating
24/11/2021 Endring limit
24/11/2021 Endring rating
15/11/2021 Endring limit
15/11/2021 Endring rating
03/09/2020 Endring rating
05/11/2019 Endring rating
17/07/2019 Endring limit
17/07/2019 Endring rating
10/04/2019 Endring rating
21/07/2018 Endring rating
04/04/2018 Endring limit
04/04/2018 Endring rating
20/07/2017 Endring limit

gMYSCOREAS WWMW.myseore.no
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O5.INFORMASJON OM EIER

Navarende rollehavere

Navn Adresse Fgdselsdato

Cecilie VeronicaJensen  Vollmarka1 BMELHUS 7224 25/01/1979

0dd Martin Hansen Hovevegen 19 BUVIKA 7350  25/10/1968
Aksjonarer

Aksjonaernavn

Cecilie Veronica Jensen

Per M Hansen Teistholmen

Erik Alexander Meland
Signatur & Prokura

Signatur Styrets leder alene.

Prokura Styrets leder alene.

Gruppestruktur

Konserninformasjon ikke tilgjengelig for dette selskapet

0O0G STYRE

Funksjon
Daglig leder / administrerende direktgr

Styreleder

Andel
24.04%
24.04%

4.92%

gMYSCOREAS WWMW.myseore.no
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06 . SELSKAPSINFORMASJON

Foretaksnavn
THERMOFRAKT AS

Organisasjonsnummer
882441202

Safenummer
NO00053872

Selskapsform
lkke spesifisert

Aksjekapital
183,000 NOK

Internettadresse

E-postadresse
post@thermofrakt.no

MVA
Nei

Registreringsdato
05/10/2000

Adresse
Vollmarka 1B, MELHUS 7224

Revisor
lkke spesifisert

Hovedbransjekode og -beskrivelse

Sektorkode

g MYSCORE AS

Bransjekode
49.410 Godstransport pa vei

Antall Ansatte
18

Sted
MELHUS

Land
NO

49.410 Godstransport pavei

WWW.myseore.nao
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07. BETALINGSANMERKNINGER

Betalingsanmerkninger
Betalingsanmerkninger (Negativ)

g MYSCORE AS

WWW. myscore.no

Type Dato Kilde Referansenr. Belgp Kreditor ~ Status
INKASSO  01/11/2022  FairCollection AS 1506200 5.80480  FlytAS -
Frivillig Pant (Ikke Negativ)
Type Dato Belgp Kilde Referansenr.  Kreditor Status
fﬂ%'fg:ogg,\'l 28/12/2022 430.000  Lospreregisteret 1000036965 3'5’1';?;;‘;&2 L';k;iﬁse .
KZ"L‘E(';XSC’JXEX?GN/ 12/12/2022 10.000.000 Losoreregisteret 2022689393 gfﬂAﬁEBANm !skpk:siﬁse -
PANTIVARELAGER  12/12/2022 5.000.000 Losoreregisteret 2022689392 SEAANREBANH 'S';k;iﬁsen
FACTORINGAVTALE  12/12/2022 10.000.000 Losoreregisteret 2022689391 EEAANREBANM Lkpk:siﬁse .
EAI‘?II\IFTTISTILBEHQR 12/12/2022 10.000.000 Lgsoreregisteret 2022689390 gEAA’\?EBANM Iskpk:siﬁsen
il 22/11/2022 430.000  Losoreregisteret 2022671928 P HANSEN 's';k;iﬁse b
ZAI\\ITE&XSOJE\)SX.OGN/ 04/10/2022 575.016  Lospreregisteret 2022567024 igAGEF'NANS L';kfsiﬁse ;
ST 25/05/2022 384.690  Losoreregisteret 2022296431 EéugﬁwﬂDEiRBANK L';kjsiﬁsen
A 17/02/2022 256.001  Lospreregisteret 2022096259 DNBBANKASA Iskpkeesiﬁse .
f/IAOLTGOSRPC(')\I(-;I—I\II 04/03/2021 99.430 Losgreregisteret 2021121615 DNB BANKASA !;k:siﬁsert
Sl A i zu ol Losoreregisteret 2016004668 Sx Ao L‘;k;iﬁse .

10
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Frivillig Pant (Ikke Negativ)

SALGSPANT |
MOTORVOGN

SALGSPANTI
MOTORVOGN

SALGSPANT |
MOTORVOGN

FACTORINGAVTALE

SALGSPANT |
MOTORVOGN

SALGSPANT I
MOTORVOGN

SALGSPANT |
MOTORVOGN

SALGSPANT
MOTORVOGN

SALGSPANTI
MOTORVOGN

SALGSPANT I
MOTORVOGN

SALGSPANT
MOTORVOGN

SALGSPANT I
MOTORVOGN

g MYSCORE AS

23/02/2021

30/11/2020

27/07/2020

10/06/2020

29/01/2020

06/11/2019

24/10/2019

04/10/2019

02/08/2019

30/07/2019

03/07/2019

27/05/2019

204.330

144.330

171.318

3.000.000

983.790

144.230

100.290

144.230

134.230

540.860

139.330

455.758

Losgreregisteret

Losoreregisteret

Losoreregisteret

Lo s@reregisteret

Losoreregisteret

Losgreregisteret

Losgreregisteret

Losoreregisteret

Losoreregisteret

Las@reregisteret

Losoreregisteret

Las@reregisteret

WWW. myscore.

2021101236

2020638753

2020386216

2020283839

2020048202

2019582397

2019556909

2019519649

2019403100

2019395165

2019348228

2019270809

n

DNB BANKASA

DNB BANKASA

DNB BANKASA

SVEA FINANS NUF
SANTANDER
CONSUMER BANK
AS

DNB BANKASA
SANTANDER
CONSUMER BANK
AS

DNB BANKASA

DNB BANKASA

GJENSIDIGE BANK
ASA

DNB BANKASA

SPAREBANK 1
FINANS NORD-
NORGE AS

(0]

Ikke
spesifisert

Ikke
spesifisert

Ikke
spesifisert

Ikke
spesifisert

Ikke
spesifisert

Ikke
spesifisert

Ikke
spesifisert

Ikke
spesifisert

Ikke
spesifisert

Ikke
spesifisert

Ikke
spesifisert

Ikke
spesifisert
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Ngkkeltall

08 NOKKELTALL

MERK: Alle tall vises i 1000

Gjeldene ar

31/12/2021
31/12/2020
31/12/2019
31/12/2018

31/12/2017

600000
500000
400000
300000 o
200 000
100 000

0

2007

Sum driftsinntekter

2508

2856

3717

2653

1881

2018

g MYSCORE AS

Ordineert resultat fgr skattekostnad

38

40

51

235

1185

2019

WWW. myscore.

n

(0]

Sum egenkapital
580
590
559
519

295

2020

2021

12
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09.KOMPLETT ARSREGNSKAP

Resultat
MERK: Alle tall vises i 1000
Regnskapsar 2021
Valuta NOK
Konsoliderte "
Nei
regnskap

Sum salgsinntekter 2508

Annen driftsinntekt 0

Sum
driftsinntekter s
Varekostnad 0
Endr. Behold. Varer
undertilvirk./ 0
Ferdige
Beholdnings-

; 0
endringer

Lgnnskostnader 683

Avskrivninger 294
Nedskrivninger 0
Andre

driftskostnader s
Sum

driftskostnader 2zl
Driftsresultat 287
Sum annen Q
renteinntekt

Sum annen

rentekostnad ki
Netto finans -249

g MYSCORE AS

(N12.18%)
(N/A)
12.18%)

(N/A)

(N/A)

(N/A)
(V27.8%)
(V265%)
(N/A)
(V9:2%)
15.16%)

(M2059%)

(M2513%)

(V2513%)

2020

NOK

Nei

2856 2316%)
0 (N/A)
2856 V2316%)
0 (N/A)

0 (N/A)

0 (N/A)
946 (¥38.69%)
302 (V4355%)
0 (N/A)
1370 (V332%)
2618 2509%)
238 (M721%)
0

199 (M7.06%)
-199 17.06%)

2019

NOK

Nei

3717

3717

1543

535

1417

3495

222

170

-170

(MN4011%)

(N/A)

(M4011%)

(N/A)

(N/A)

(N/A)

(15924%)

(2708%)

(N/A)

(150.42%)

(MN4987%)

(3084%)

(V97.67%)

WWW.myscore.n

(0]

2018

NOK

Nei

2653

2653

942

2332

321

(M41.04%)
(N/A)
(“14104%)

(N/A)

(N/A)

(N/A)
(M26.17%)
(MN7397%)
(N/A)
(¥552%)
(M6.19%)

(M35476%)

(V4576%)

2017

NOK

Nei

1881

1881

768

242

997

2007

-126

13
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Ordinaert resultat

i 38 5% 40 «2157% 51 «783% 235 (M22703% -185
Skattekostnad pa i "

ordineertresultat 2 (M4500%) 20 “8182%) 11 11 0
Ordinzertresultat 9 (V55%) 20 (50%) 40 8214%) 224 (1221.08% -185
Netto

ekstraordinaere 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
poster

Skattekostnad pa

ekstraordinaert 0 0 0 0 0
resultat

M |n°or|tetens andel . 5 h .
for arsresultat

Arsresultat 10 (50%) 20 (50%) 40 8214%) 224 (122108% -185
Avsatt utbytte 0 0 0 0 0

Eiendeler
MERK: Alle tall vises i 1000

Forskning og

utvikling : ’ 0 2 2
Konsesjoner,
: 0 0 0 0 0

patenter, lisenser
Utsatt skattefordel 0 0 0 0 0
Goodwill 0 0 0 0 0
Andre immaterielle

3 0 0 0 0 0
eiendeler
Sum Imm?terlelle . 5 . d .
anleggsmidler
Tomter, bygninger
og annen fastfast 0 0 0 0 0
eiendom
Maskiner og anlegg 0 0 0 0 «100%) 629
Driftslgsgre /
inventar/ verktgy / 3980 «077% 4011 (V698% 4312 (18057% 2388 (18967% 1259
biler

gMYSCOREAS WWW.myscore.no 14
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Sum varige

driftsmidler 3980 «077% 4011 V698%) 4312 (18057% 2388
Andre
anleggsmidler 121 (™4938%) 81 (M9756%) 41 (™M1579%) 19
. 3980 «077% 4011 698% 4312 (18057%) 2388
Anleggsmidler i Sy i
Ravarer og
innkjgpte 0 0 0 0
halvfabrikata
Ferdigvarer 0 0 0 0
Andre varer 0 0 0 0
Sum varer 0 0 0 0
Kundefordringer 754 ¥1499%) 887 (M™M1169%) 419 (M70577%) 52
Andre fordringer 121 (M4756%) 82 (M10000%) 41 (M1579%) 19
Konsernfordringer  -96 W1163%) -86 0 0
Sum fordringer 912 «1355%) 1055 (18739%) 563 (M6557%) 212
Sl 491 (163284%) 67 8118% 356 (18542%) 192
Post
S 1402 (M2496%) 1122 (M2196% 920 (M2772%) 404
omlgpsmidler i o i
Sum eiendeler 5382 (M485%) 5133 W189%) 5232 (M8739%) 2792
Egenkapital og Gjeld
MERK: Alle tall vises i 1000
Aksjekapital 183 183 183 183
Egne aksjer 0 0 0 0
Overkursfond 0 0 0 0
Annen innskutt . . . .

egenkapital

g MYSCORE AS

WWW.myscore.

n

(0]

42648%) 1888

(12648%) 1888

(1M4621%) 145

(1N6300.00%) 3

(M7297%) 148

(M3713% 2036

15
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Sum innskutt

egenkapital 183 183 183 183
Minoritetsinteresser 0 0 0 0

SumlopPuS 397 V246%) 407 (1824%) 376 (M11.90%) 336 (120000%)
egenkapital & i gt i
Sum egenkapital 580 169%) 590 (1555%) 559 P771%) 519 17593%)
Pensjonsforpliktelser o (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A)
Obligasjonslan 0 0 0 0

Pantegijeld / gjeld til B i . 2
KredittiSHtlSjoner 3820 (¥334% 3952  (V354% 4097  (19859%) 2063  (13207%)
Langsiktig i

konsemgjeld 198  (¥38293%) 41 0 0

Sum langsiktig . . = .
gjeld 3705 (V135%) 4283 (M413%) 4113  (19889%) 2068  (1M3239%)
Gjeld til

kredittinstitusjoner C 0 0 g
Leverandgrgjeld 489 (M47742%) 31 (M67500%) 4 (1M103.60%) 111

Kortsiktig

konserngjeld 0 . 0 0

Andre kreditorer 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A)
ACTL O 730 (M13473%) 311 V4791%) 597 (M7821%) 335 (18820%)

gjeld

Sum kortsiktig gjeld 1219  (125643%) 342 (V43.09%) 601 (1M6830%) 224 (12584%)

SUM GJELD 4924  (1646%) 4625 (V189%) 4714 (M10567%) 2292  (13172%)
SUM GJELD 0G . . . g
EGENKAPITAL 5504 (1554%) 5215 (V1.1% 5273  (1N8758%) 2811 (1M3813%)
@vrig
MERK: Alle tall vises | 1000
Sum eksport 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A)
Arbeidskapital 183  (V7654%) 780  (M4451%) 319 (N7722%) 180 (14700.00%)

gMYSCOREAs Www.myscore.no

183

112

295

1562

1562

178

178

1740

2035

30
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Netto formue 580 (b1.69%) 590  (M555%) 559 A771%) 519  (1M7593%) 295

Sysselsatt kapital 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0

Lgnn daglig leder 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0

Revisjonshonorar 0 0 0 0 0
Ngkkeltall

Resultatgrad 1.62 1.4 .87 8.86 -9.84

Kapitalavkastning ~ 0.89 0.82 1.09 9.08 -9.96

Avkastningpa RS 0.77 0.97 8.36 -9.09

totalkapitalen

Totalkapitalens  JgER 6.78 9.12 45.28 62.71

rentabilitet

Nettop .

arbeidskapital 13.7 3.66 11.65 14.74 62.7

Varelagerets

omlgpshastighet ! g 0 L !

DSO/

Gjennomsnittlig 109.73 113.36 41.14 7.15 0

dager utestaende

el 71.17 3.96 0.39 15,27 0

leverandgrer

Likviditetsgrad 1 1.15 3.28 .63 1.8 0.83

Likviditetsgrad 2 1.15 3.28 1.53 1.8 0.83

Gjeldsgrad 2.1 0.58 1.08 0.43 0.6

Soliditet 638.79 725.93 735.78 398.46 529.49

Egenkapitalandel ~ 10.54 {1i1%32 10.6 18.46 14.49

Gjeldsgrad 8.49 7.84 8.43 4.42 5.9

g MYSCORE AS

WWW.myscore.

no
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Revisors merknader

Dato Kommentar

g MYSCORE AS

WWW. myscore.

n

(0]
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TO.KUNNGJOGRINGER

Kunngjgringer

NB: Bare de siste 15 hendelsene som er vist i grafen

Dato

01/12/2022
02/08/2022
02/02/2022
08/09/2021
01/09/2020
13/07/2019
18/07/2018
10/04/2018
03/04/2018
01/01/2018
18/07/2017
30/06/2016
29/03/2016

29/03/2016

22/09/2015

g MYSCORE AS

Kunngjgringstype

Meldepliktig avtale

Godkijente arsregnskap

Endring av forretningsadresse

Godkjente arsregnskap

Godkijente arsregnskap

Godkjente arsregnskap

Godkjente arsregnskap

Endring av daglig leder

Endring av styre

Endring av forretningsadresse

Godkjente arsregnskap

Godkijente arsregnskap

Endring av vedtektsdato

Endring av formal

Godkjente arsregnskap

WWW. myscore.

n

(0]
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